



Tymczasowy areszt dla sprawców pobicia ratowników medycznych (video)

data aktualizacji: 2015.04.06



O tymczasowym aresztowaniu zdecydował Sąd Rejonowy w Iławie wobec podejrzanych o czynną napaść na ratowników medycznych oraz zniszczenie karetki pogotowia. Przypomnijmy, że do zdarzenia doszło w miniony piątek, 3 kwietnia, w Wiśniówku. Mężczyźni, którzy trafili do policyjnego aresztu, zaatakowali ratowników, kiedy ci udzielali pierwszej pomocy pobitemu przez nich mężczyźnie, a następnie uszkodzili karetkę pogotowia. Grożą im teraz kary nawet do 10 lat pozbawienia wolności.

O zajściu poinformował Wojewódzkie Centrum Powiadamiania Ratunkowego świadek, dzwoniąc na numer 112.

- Na miejsce przyjechała karetka pogotowia, powiadomiono również policję. Kiedy ratownicy udzielali pierwszej pomocy pobitemu mężczyźnie, podeszło do nich dwóch sprawców pobicia i zaczęli kłótnię - poinformowała sierż. sztab. Joanna Kwiatkowska, oficer prasowy KPP w Iławie. - W pewnym momencie doszło do szarpaniny między mężczyznami. Sprawcy pobicia uszkodzili także karetkę pogotowia, wybijając dwie szyby. Kiedy policjanci przyjechali na miejsce, zatrzymali dwóch mieszkańców gminy Kisielice. Mężczyźni byli pod znacznym wpływem alkoholu. Badanie alkomatem podczas osadzania wykazało, że 33 - latek miał ponad 2,6 promila alkoholu w organizmie, natomiast

jego młodszy brat - 1,8 promila.

Z ustaleń policjantów wynika, że mężczyźni w trójkę spożywali alkohol. W pewnym momencie doszło pomiędzy nimi do awantury i dwóch z nich zaatakowało trzeciego.

Bracia po wytrzeźwieniu usłyszeli po 5 zarzutów: czynnej napaści na funkcjonariusza publicznego, znieważenia funkcjonariusza, zniszczenia mienia, gróźb karalnych oraz pobicia.

Sąd Rejonowy w Iławie na wniosek policjantów i prokuratora zastosował tymczasowy areszt wobec mężczyzn. 22 - latek spędzi w zakładzie karnym najbliższe trzy miesiące, natomiast jego starszy brat - dwa miesiące.

Grożą im teraz kary do 10 lat pozbawienia wolności.

Fot. KWP w Olsztynie.

Źródło:

<https://www.infoilawa.pl/aktualnosci/item/50476-tymczasowy-areszt-dla-sprawcow-pobicia-ratownikow-medycznych-wideo>